
 هـ3411/3414للعام الجامعي  لأولجدول اختبار الدوري الأول للفصل الدراسي ا

 (ب)لطالبات الانتظام المسار العلمي خطة 

 هـ92/33/3411 :التاريخ    الاثنين  :اليوم

 3-33 :زمن الاختبار  BIO 110( 033)أحياء عامة : المادة ورقمها

 المادةأستاذة  المبنى الغرفة عدد الطالبات الشعبة

AP4 58 1203+1213 
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 حنان الشاذلي.د

BP4 66 1219 معالي حسن.د 

BP8 59 1201+1211 منى محمود.د 

CP4 64 1202+1212 حنان الشاذلي.د 

GP3 66 1217+1218 سالينا صديق.د 

FP3 69 1220 حنان الشاذلي.د 

DP3 59 1210+1215 سالينا صديق.د 

IP3 62 1208+1209 سالينا صديق.د 

JAP 63 1204+1205 سالينا صديق.د 

JP4 63 1206+1207 نيفين طه.د 

(انتظام )BAR* 16 1214 منى محمود.د 

EP3 60 1005+1008 

ر
ش
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 فريال استيته.د

HP3 63 1006+1007 فريال استيته.د 

 

  



 هـ3411/3414للعام الجامعي  لأولجدول اختبار الدوري الأول للفصل الدراسي ا

 (ب)لطالبات الانتظام المسار العلمي خطة 

 هـ3/39/3411 :التاريخ    الإربعاء :اليوم

 3 -33 :زمن الاختبار  CHEM110-330كيمياء عامة  :المادة ورقمها

 أستاذة المادة المبنى الغرفة عدد الطالبات الشعبة
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 إلهام أعظم.د

BAP 55 1209+1214 ليلى الحربي.د 

BP4 63 1208+1207 خديجه عمر.د 

CP4 58 1206+1205 فاطمة محجوب.د 

DP4 67 1204+1213 الحقبي بسمه.د 

DP7 60 1203+1212 فايده بامانع.د 

EP4 61 1202+1211 ابتسام الصبان.د 

FP3 66 1220 إلهام أعظم.د 

GP3 59 1218 إكرام دانش.د 

HP3 61 1201+1211 ابتسام الصبان.د 

IP3 60 1216+1217 نهى وزان.د 

JP3 62 1219 إلهام أعظم.د 

 

  



 هـ3411/3414للعام الجامعي  لأولجدول اختبار الدوري الأول للفصل الدراسي ا

 (أ)لطالبات الانتظام المسار العلمي خطة 

 هـ92/33/3411 :التاريخ    الأحد :اليوم

 3 -33 :زمن الاختبار MATH110 -330رياضيات عامة:المادة ورقمها

 أستاذة المادة المبنى الغرفة عدد الطالبات الشعبة
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 عبير بادغيش.أ

AP4 61 1215+1210 أريج الحربي.أ 

AP7 63 1209+1214 آسيا زقزوق.أ 

BP4 65 1220 ليندا الزبن.أ 

CP3 63 1207+1208 نهله الدواليبي.أ 

DP3 66 1219 ليندا الزبن.أ 

EP4 63 1211+1202 دعاء قاروت.أ 

FP4 62 1203+1212 دعاء قاروت.أ 

FP6 61 1204+1213 هتون شعيب.أ 

GP3 45 1218 هناء الأشولي.أ 

HP3 64 1206+1205 مها سعيد.أ 

IP3 47 1217 هناء الأشولي.أ 

JP3 45 1216 هتون شعيب.أ 

 

  



 هـ3411/3414للعام الجامعي  لأولجدول اختبار الدوري الأول للفصل الدراسي ا

 (أ)لطالبات الانتظام المسار العلمي خطة 

 هـ10/33/3411 :التاريخ    الثلاثاء :اليوم

 3-33 :زمن الاختبار PHYS110 -330فيزياء عامة:المادة ورقمها

 أستاذة المادة المبنى الغرفة عدد الطالبات الشعبة

AP3 65 1216+1217 
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 هناء فرحان.د

BP3 64 1205+1213 لبنى سندي.د 

BP6 62 1201+1202 نورالهدى جابر.د 

CP4 60 1220 سناء أباظه.د 

CP7 61 1209+1215 وفاء الخطيب.د 

DP4 63 1219 سناء أباظه.د  

EP3 65 1208+1214 أباظهسناء .د  

FP3 69 1207+1206 وفاء الخطيب.د 

GP4 50 1218 لبنى سندي.د 

HP4 42 1210 سامية أبوشوشة.د 

IAP 31 1211 نورة السناني.د 

IP3 43 1203 نعمت عوض.د 

JP3 64 1204+1212 سامية أبوشوشة.د 

 

  



 هـ3411/3414للعام الجامعي  لأولجدول اختبار الدوري الأول للفصل الدراسي ا

 (ب)لطالبات الانتظام المسار العلمي خطة 

 هـ94/33/3411 :التاريخ     ربعاءالأ:اليوم

 3 - 33 :زمن الاختبار STAT110 -330إحصاء :المادة ورقمها

 أستاذة المادة المبنى الغرفة عدد الطالبات الشعبة
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 شفياء الحضيره.أ

AP8 60 1207+1206 دعاء بوقري.أ 

BP4 67 1219 عبير بالبيد.أ 

BP7 58 1209+1214 سماح سندي.أ 

CP3 63 1220 دعاء بوقري.أ 

DAP 57 1208 شفياء الحضيره.أ  

DP4 66 1205+1213  

EP4   57 1217 شفياء الحضيره.أ 

FP3 65 1204+1212 لميس العمودي.أ 

GP3 45 1216 عبير بالبيد.أ 

HP4 64 1203+1211 سماح سندي.أ 

IP3 42 1202  

JP3 50 1218 لميس العمودي.أ 

 

  



 هـ3411/3414للعام الجامعي  لأولجدول اختبار الدوري الأول للفصل الدراسي ا

 (أ)خطة  داريلطالبات الانتظام المسار الإ

 هـ94/33/3411 :التاريخ   الأربعاء :اليوم

 30:10 -2:10 :زمن الاختبار MATH111-333رياضيات:ورقمها المادة

 أستاذة المادة المبنى الغرفة عدد الطالبات الشعبة
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 عزيزه الراجحي.أ

AP3 71 1201+1211 ريم الضبيبان.أ 

AP4 71 1202+1212 منال النهدي.أ 

BP3 70 1203+1213 غادة باسندوة.أ 

BP4 70 1209+1214 وديان باصفار.أ 

CP2 71 1206+1207 ريم الضبيبان.أ 

EP2 77 1204+1205 أماني باجمال.أ 

FP2 70 1210+1215 سحر مفتي.أ 

FP3 71 1208+1216 بدره الغامدي.أ 

GP5 21 1219 عزيزة الراجحي.أ 

HP4 71 1218+1217 بدرية القثامي.أ 

IP2 68 1220 سهى حمدان.أ 

JP2 71 1219 بدرية القثامي.أ 

CP3 68 3202 19 منال النهدي.أ  



EP3 69 3201 

19 

بدره الغامدي.أ  

GP6 32 3203 عزيزة الراجحي.أ  

DP2 67 1005+1006 
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 غاده باسندوه.أ

DP3 67 1003 وديان باصفار.أ 

GP2 68 1007 هدى أفندي.أ 

GP3 69 1001+1002 سهى حمدان.أ 

HP2 70 1008 صفيه باوزير.أ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 هـ3411/3414للعام الجامعي  لأولجدول اختبار الدوري الأول للفصل الدراسي ا

 (ب)خطة  داريلطالبات الانتظام المسار الإ

  هـ92/33/3411 :التاريخ   الأحد :اليوم

 30:10 -2:10 :زمن الاختبار STAT111-333إحصاء:المادة ورقمها

 أستاذة المادة المبنى الغرفة عدد الطالبات الشعبة
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 مروة باعشن.أ

AP4 64 1202+1212 لبنى الطيب.د 

BP3 67 1204+1205 هاله فوزي.د 

BP4 65 1209+1214 أمل طلبه.أ 

CP2 62 1203+1213 أمل طلبه.أ 

EP2 68 1206+1207 سامية أدهم.د 

FP2 68 1208+1216 سامية أدهم.د 

FP3 66 1217+1218 أمل طلبه.أ 

GP2 57 1219 جمالات عبدالحكيم.أ 

GP3 55 1219 سناء المرزوقي.د 

HAP 60 1220 لبنى الطيب.د 

HBP 28 1220 ريم الحربي.أ 

HP2 65 1210+1215 هاله فوزي.د 

HP5 65 1008 جمالات عبدالحكيم.أ العاشر 
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 فاطمة جبر.أ

JP2 65 1007 جمالات عبدالحكيم  .أ 

EP3 61 1003 أريج عبدالعظيم.أ 

CP3 65 1004 أريج عبدالعظيم.أ 

DP2 65 1001+1002 نرمين فهمي.د 

DP3 60 3201 19 تغريد عبدالرزاق.د 

 


